
Id: B1A8DD0A-41C1-48C9-8F0B-FFF82AF5A7DB. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 131.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyboru podmiotów, które uzyskają dotację w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 

publicznych Gminy Kunów na 2022 r.  oraz o wysokości tej dotacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 15 ust. 2h i art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1327),  zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji na realizację zadań publicznych Gminy Kunów na 2022 r. w związku               

z otwartym konkursem ofert ogłoszonym  zarządzeniem  Nr 108.2022  Burmistrza  Miasta i Gminy w Kunowie 

z dnia 31.05.2022 r. niżej wymienionym podmiotom w następujących zakresach: 

- promocji i upowszechniania kultury fizycznej i sportu : 

Nr 
zadania 

Nazwa zadania publicznego 
Wysokość 
przyznanej dotacji 

Nazwa oferenta, który 
otrzymał dotację 

1. Wspieranie realizacji zadań z zakresu 
upowszechniania i promocji kultury 
fizycznej  

4 000,00 zł Ludowy Klub Sportowy 
„STAL” 

w Kunowie 

- przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym: 

Nr 
zadania 

Nazwa zadania publicznego 
Wysokość 
przyznanej dotacji 

Nazwa oferenta który 
otrzymał dotację 

1. Organizowanie spotkań i pogadanek, 
organizacja zajęć profilaktycznych dla dzieci 
i młodzieży 

4 000,00 zł Ludowy Klub Sportowy 
„STAL” 

w Kunowie 

- kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji 

Nr 
zadania 

Nazwa zadania publicznego 
Wysokość 
przyznanej dotacji 

Nazwa oferenta, który 
otrzymał dotację 

1. Organizowanie festynów środowiskowych, 
przeglądów, festiwali, konkursów oraz 
wystaw, koncertów i warsztatów, a także 
imprez tematycznych służących integracji 
lokalnego społeczeństwa 

1 500,00 zł Stowarzyszenie Rozwoju 
Wsi Bukowie i Okolic 

2. Organizowanie festynów środowiskowych, 
przeglądów, festiwali, konkursów oraz 
wystaw, koncertów i warsztatów, a także 
imprez tematycznych służących integracji 
lokalnego społeczeństwa 

1 500,00 zł Stowarzyszenie Rozwoju 
Wsi Chocimów 

4.  Organizowanie festynów środowiskowych, 
przeglądów, festiwali, konkursów oraz 
wystaw, koncertów i warsztatów, a także 
imprez tematycznych służących integracji 
lokalnego społeczeństwa 

1 500,00 zł Stowarzyszenie  
„Nietulisko nad Świśliną”  



Id: B1A8DD0A-41C1-48C9-8F0B-FFF82AF5A7DB. Podpisany Strona 2 
 

5.  Organizowanie festynów środowiskowych, 
przeglądów, festiwali, konkursów oraz 
wystaw, koncertów i warsztatów, a także 
imprez tematycznych służących integracji 
lokalnego społeczeństwa 

1 500,00 zł Stowarzyszenie „Prawęcin 
nad Węgierką” 

8. Organizowanie konferencji, dyskusji 
i prelekcji oraz innych wydarzeń 
w zakresie kultury, sztuki i tradycji 
i dziedzictwa narodowego 

1 500,00 zł Brygada Polskich Drużyn 
Strzeleckich 

§ 2. Unieważnia się w części konkurs, o którym mowa w § 1, ze względu na brak wpływu ofert               

w zakresie:    

- kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji: 

Nr 
zadania 

Nazwa zadania publicznego 
Wysokość 
przyznanej dotacji 

Nazwa oferenta, który 
otrzymał dotację 

3. Organizowanie festynów środowiskowych, 
przeglądów, festiwali, konkursów oraz 
wystaw, koncertów i warsztatów, a także 
imprez tematycznych służących integracji 
lokalnego społeczeństwa 

0,00 zł Brak oferty 

6. Organizowanie festynów środowiskowych, 
przeglądów, festiwali, konkursów oraz 
wystaw, koncertów i warsztatów, a także 
imprez tematycznych służących integracji 
lokalnego społeczeństwa 

0,00 zł Brak oferty 

7.  Organizowanie festynów środowiskowych, 
przeglądów, festiwali, konkursów oraz 
wystaw, koncertów i warsztatów, a także 
imprez tematycznych służących integracji 
lokalnego społeczeństwa 

0,00 zł Brak oferty 

9.  Organizowanie konferencji, dyskusji 
i prelekcji oraz innych wydarzeń 
w zakresie kultury, sztuki i tradycji 
i dziedzictwa narodowego 

0,00 zł Brak oferty 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


